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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66713209Q

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit Hibraj 26
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Lagjia 28 Nentori, Rruga Anita Bitri, 
Nr.pasurie 54/182-ND, zona kadastrale 8605. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime ne fushen e ndertimit, betonime, shtrime, nivelime, 
shtrime pllaka, punime patinimi, lyerje dhe punime te tjera 
ne ndertesa. Punime allcie dekorative, punime gipsi. 
Kompletim ne istalime, punime restaurimi etj. Sherbime 
pastrimi dhe gjelberimi. Administrimi dhe mbikqyrja e 
banesave. Sherbim transporti per vete dhe per te trete.
Bari Hibraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 06/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bari Hibraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIBRAJ 26
E-Mail: barihibraj24@gmail.com  
Telefon: 0694542066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606547-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-608895-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 13.05.2026 për 
dorëheqjen e administratores Znj. Ilda Zyberaj . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilda Zyberaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B66FF9A-CDBE-4FC3-B492-4A96D4812DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04202FA0-B8B7-45DC-8C5A-A6E33801024B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0FF967-E122-4D38-9635-7183E4DED27B

